CONTRATISTA EFREN ALEXANDER HIDALGO 
BAMBAGUE

1.061.717.891

OBJETO PRESTACION DE SERVICIOS PARA LA COORDINACION 
INTEGRAL DE LAS ACTIVIDADES DE ASEO EN EL MARCO DEL 
DESARROLLO DE LA FERIA ARTESANAL Y CULTURAL DE 
BLANCOS Y NEGROS 2022 EN EL MUNICIPIO DE BOLÍVAR 
CAUCA

VALOR QUINCE MILLONES DE PESOS M/CTE ($ 15.000.000,oo)

PLAZO DIEZ (10) DIAS CALENDARIO CONTADOS DESDE LA 
. SUSCRIPCION DEL ACTA DE INICIO

CDP No. 038 DEL 07 DE ENERO DE 2022.

En la Empresa de Servicios Públicos EMBOLIVAR S A ESP, el 07 de enero de 2022, 
se reunieron CRISTOBAL DORADO ZUÑIGA Gerente de la Empresa de Servicios